Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradelmcoiabadaserra.sp,gov.br

Site: nryw.camaradearacoiabadaserra.sp.eov.br

CII{PJ: 60. I 13. I 72n001 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON',15?t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar mais vans para o transporte dos alunos
do Ipatinga, Mirantes, Campo e assentamento.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,,111"'."1'::'trT"::lJ"l;,,":.,ii1""d,,ffi l:';,X',X'j;:
escolar às crianças das referidas localidades, evitando lotação e

proporcionando maior conforto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

wr»o#flNRreuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.022.

IMG-20220209-WA0065jpg (JPEG Image, 828 x 899 pixels) - Scale... hnpsJ/webmail.adv.oabsp.org.br/? task=mail& mbox=INBOX& u

Precisamos de mais Vans para

transportar as crianças do
lpatinga mirantes campo e
assentamento só uma é muito
pouco muito obrigada Deus
abençoe

14:30

rr II---r- r r r..
Precisamos de mais Vans para
transportar as crianças do lpatinga
mirantes campo e assentamento...

Amém! Eu que agradeço por
ter me procurado! Conte
sempre comigo!

14..34.:,,

10/0212022 12:42I of I